ELGAS

DODAVAME ENERGIU

VASMU PODNIKANIU

CENNiK DODAVKY ELEKTRICKEJ ENERGIE PRE zranitelnych odberatelov mimo domécnosti na trovni VN - distribucna oblast Vychod
v zmysle rozhodnutia URSO €. 0040/2025/E

Tarifa

dodévky
elektriny

Jednotarif (DMP1) X2
Dvojtarif (DMP4) X2
Vykurovanie (DMP7) X2

Verejné osvetlenie (DMP10) X2

Cennik je G¢inny od 1. 1. 2025

Poznamky a vysvetlivky: Podmienkou pre vyber prisluného produktu je priznana

Tarifa za pristup

DISTRIBUCIA

Tarifa za distribiciu

Trvanie do distribuénej elektriny vritane
nizkej tarify sistavy prenosu elektriny
(EUR/kW/mes) (EUR/MWh)
bez DPH sDPH bez DPH sDPH
- 99072 11,7896
1ZMRK =7,7012 | 12M RK = 9,16443
- p . 11,7896
3MRK=8,8202 | 3MRK =10,4960 £.9072
- IMRK=9,7354 | IMRK = 11,58513 9,9072 17896
- 99072 11,7896

distribuéna tarifa.

platby s platné podla prisludnych rozhodnuti Uradu pre reguléciu siefovych odvetvi, kde si stanovené aj podmienky pre priznanie distribunych sadzieb (www.urso.gov.sk)

OM - odberné miesto - NN - nizke napétie - MWh - megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh) - PDS - prevéadzkovatel distribuénej sistavy

za straty
(EUR/MWh)
bez DPH sDPH
30828 3,668532
3,0828 3,668532
30828 3,668532
3,0828 3,668532

ka distrib

za prevadzkovanie systému

(EUR/MWh)
bez DPH sDPH
15,9000 18,921
15,9000 18,921
15,9000 18,921
15,9000 18,921

y pre pridelenie distribuénjch tarif zverejiuje PDS. Cennik uz obsahuje ceny za sluzby obchodnika. Ceny za regulované

3 a.s.

Tarifa

za systémové sluzby
(EUR/MWh)

bez DPH

12,4207
12,4207
12,4207
12,4207

Zlozky ceny za distribliciu sé prebraté z cennikov prevédzkovatelov regionalnych distribuénych siistav. V pripade rozdielu ma hodnota uvedend v cenniku previdzkovatela regionlnej distribuZnej siistavy prednost pred hodnotou uvedenou v tomto cenniku.

sDPH

14,780633
14,780633
14,780633
14,780633

pevok do P a
jadrového fondu
(EUR/MWh) (EUR/MWh)

bez DPH sDPH
3,2700 3,8913 1,32
3,2700 3,8913 1,32
3,2700 3,8913 1,32
3,2700 3,8913 1,32

Tarifa
dodévky

elektriny

Jednotarif
Dvojtarif
Vykurovanie

Vereiné osvetlenie

Fixna mesaéna platba
(EUR/mes na OM)

bez DPH

1,5000
1,5000
1,5000
1,5000

s DPH

1,7850
1,7850
1,7850
1,7850

Fixnd mesaéna platba (EUR/mes/OM)

bez DPH
1,5 + podla RK
1,5 + podla RK
1,5 + podla RK
1.5 + podla RK

s DPH
1,785 + podla istica
1,785 + podla istica
1,785 + podla istica
1.785 + podla istica

0BCHOD

Vysoka tarifa

(EUR/MWh)
bez DPH sDPH
118,1500 140,5985
129,0000 153,5100
153,0000 182,0700
97,0000 115,4300
KONEENA CENA

Vysoké tarifa (EUR/MWh)

bez DPH s DPH

164,0507 195,2203
174,9007 208,1318
198,9007 236,6918
142,9007 1700518

Nizka tarifa

(EUR/MWh)
bez DPH s DPH
96,0000 14,2400
107,0000 127,3300

Nizka tarifa (EUR/MWh)

bez DPH s DPH
141,9007 168,8618
152,9007 181,9518



